PAGE
2

[image: image1.jpg]

 -
АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                      от 08.06.2022   №  346-п
     Об отмене постановления администрации Гаврилово-Посадского
    муниципального района от 23.03.2021 № 170-п « Об утверждении
административного регламента осуществления муниципального
контроля за использованием и охраной недр при добыче
общераспространенных полезных ископаемых, а также при
строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей
полезных ископаемых, на территории Гаврилово-Посадского
городского поселения»
      В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                               в Российской Федерации», от 31.07.2020 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле Российской Федерации», со статьёй 29.1 Устава Гаврилово-Посадского муниципального района, Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района                       п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 23.03.2021 № 170-п «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием и          охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории Гаврилово-Посадского городского поселения» отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района

   В.Ю. Лаптев
PAGE